

    
        
            
                
                
            
            
                Studylib
            
        

        


        
            
                Documentos
            
            
                Fichas
            
        

        

        

        
    


    
        
    

    
        

        
            
                
                    
                        
                    
                

                
            

        


        
            


            
                
                    Iniciar sesión
                
                

            

            
                
                    
                        Cargar documento
                    
                

                

                
                    
                        Crear fichas
                    
                
            

        

    




    
        
            ×
            
                
                    
                

            
        

    

    
        

            
                
                
                    
                        
                    
                    
                        Iniciar sesión
                    
                


                
                    
                        
                            
                            
                            
                                

                                    
                                    Fichas
                                
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                            
                                

                                    
                                    Colecciones
                                
                            
                        
                    
                        
                            
                                

                            
                            
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                                

                                    
                                    Documentos

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                    Última actividad
                                                

                                            
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                    Mis documentos
                                                

                                            
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                    Guardados
                                                

                                            
                                        
                                    

                                

                            
                            
                        
                    
                        
                            
                                

                            
                            
                            
                        
                    
                        
                            
                            
                            
                                

                                    
                                    Ajustes
                                
                            
                        
                    

                    
                

            

        

        

        
            

            
                
                    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                

                                
                                    
                                        Añadir ...
                                    

                                    
                                        
                                            Añadir a la recogida (s)
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        Añadir a salvo
                                                    
                                                
                                            
                                        
                                    

                                
                            


                            	
                                            Ninguna Categoria
                                        



                            

                            catalogo_de_servicios_para_estudiantes.pdf


							
								
                                    
                                        Anuncio
                                    
									


								

							
                        

                    


                    
                        
                        
                            
                                [image: ]
                                El Centro Universitario de Ciencias de la Salud (CUCS) dispone del “Cat&aacute;logo de Servicios
para Estudiantes”, instrumento desarrollado por la Coordinaci&oacute;n de Servicios
Acad&eacute;micos con el apoyo de las diferentes entidades acad&eacute;micas del CUCS, que tiene
como prop&oacute;sito poner al alcance de tutores y tutorados la informaci&oacute;n indispensable para tener
acceso a los servicios de apoyo psicopedag&oacute;gico y de atenci&oacute;n integral a la salud que se
ofrecen en este Centro Universitario (Coordinaci&oacute;n de Servicios Acad&eacute;micos, 2011).
Este cat&aacute;logo consta de 57 servicios que se encuentran disponibles en la siguiente p&aacute;gina en
l&iacute;nea:
http://www.cucs.udg.mx/serviciosacademicos/catalogo
P&aacute;gina 1 de 3
En dicho cat&aacute;logo se encuentran los servicios divididos en dos categor&iacute;as (figura n&uacute;mero 1):
Figura n&uacute;mero 1. Servicios que se ofrecen en el Cat&aacute;logo de Servicios para Estudiantes.
Estos servicios generales tienen, a su vez, los siguientes servicios de apoyo, en los que se
especifican los siguientes apartados (figura n&uacute;mero 2):
1. Nombre del servicio.
6. Descuento para estudiantes.
2. Descripci&oacute;n del servicio.
7. Responsable del servicio.
3. Requisitos para recibir el servicio.
8. Entidad al cargo del servicio.
4. Horario de atenci&oacute;n.
9. Informes.
Costo.
P&aacute;gina5.2 de
3
1
2
9
3
4
7
5
8
6
Figura n&uacute;mero 2. Ejemplo de un servicio en el Cat&aacute;logo de Servicios para Estudiantes.
P&aacute;gina 3 de 3
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